ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

Số:        /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Đăk Tờ Re, ngày 14  tháng  4  năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

14/4/2025

Sáng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

Chiều

- Tham dự  Họp tổ chức lấy ý kiến các đơn vị,

ngành chuyên môn liên quan đến nội dung xử

lý ra quyết định xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực đất đai đối với hộ gia đình ông

Phạm Hữu Hoài có hành vi tiếp tục tái phạm,

xây dựng hoạt động trái phép hạng mục trạm

cân thu mua nông sản (14 giờ 00 phút  )

- Tham dự Họp BCH Đảng bộ xã (14 giờ 00

phút  )

- Đ/c Nguy

- Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

- Tại xã Đăk Tờ Re

Thứ Ba,

ngày

15/4/2025

Sáng

- Tham dự kiểm tra, đánh giá thiệt hại do

mưa lớn, gió lốc gây ra trên địa bàn xã

Đăk Tờ Re vào chiều ngày 14/4/2025 (8

giờ 00 phút  )

- Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

Chiều

- Tham dự họp Ban biên tập Trang thông tin

điện tử huyện (14 giờ 00 phút  )

- Tham dự V/v triển khai thực hiện công tác

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện

Kon Rẫy (14 giờ 00 phút  )

- Đ/c Nguy

- Đ/c Nguy

- Tại Phòng họp

tầng 2 trụ sở HĐND-

UBND huyện

 - Tại phòng họp tầng 3

trụ sở HĐND&UBND

huyện.

Thứ Tư,

ngày

16/4/2025

Sáng

- Tham dự Hội nghị quán triệt, triển khai thực

hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 11 Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (8 giờ

00 phút  )

- Đ/c Nguy

- Tại điểm cầu xã Đăk

Tờ Re

Chiều
- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

Thứ Năm,

ngày

17/4/2025

Sáng

- Tham dự họp quán triệt kết luận 132 về

thực hiện Chỉ thị 36 về tăng cường nâng

cao hiệu quả công tác phòng chống ma tuý

XIII (8 giờ 00 phút  )

- Đ/c Nguy

- Tại  điểm cầu xã Đăk

Tờ Re

Chiều
- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

Thứ Sáu

ngày

18/2025

Sáng

-  Tham dự giao ban các thường trực HĐND-

UBND-MTĐT, các bộ phận TMGV Đảng uỷ

và các chi bộ trực thuộc  (8 giờ 00 phút  )

- Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

Chiều
- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nguy

- Tại xã Đăk Tờ Re

* Ghi chú: - Đồng chí Lê Văn Cẩm Thi- Chủ tịch UBND xã tham gia Học cao cấp lý luận chính trị

K75A56, hệ tập trung, khoá 2024-2025 (10 tháng) tại - Tại Học viện Chính trị khu vực III, thành

phố Đà Nẵng.

- Đồng chí: Trần Thị Phụng – Phó Chủ tịch UBND xã tham gia học Học cao cấp lý luận chính trị

K75B.21 Tỉnh Kon Tum khoá 2024-2026 tại Tỉnh Kon Tum

- Trong quá trình thực hiện, lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ công chức xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A NGUY

		2025-04-16T10:16:36+0700

		2025-04-16T14:10:50+0700

		2025-04-16T14:10:50+0700